预留的授予价格由6.04元/股调整为5.74元/股。

（二）在确定首次授予日后的资金缴纳、股份登记的过程中，由于拟首次

授予的激励对象中5人因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部限制性股

票，故公司取消上述所涉共计7.23万股首次授予的限制性股票。公司实际首次

授予了344名激励对象共计758.70万股限制性股票。

（三）由于前述2023年前三季度权益分派已于2024年1月31日实施完毕，

以及后来公司2024年5月29日实施完毕了2023年度权益分派方案、2024年8月28

日实施完毕了2024年半年度权益分派方案，2025年1月21日实施完毕了2024年

三季度权益分派方案，根据《激励计划（草案）》相关规定及公司2024年第二

次临时股东大会的授权，召开第六届董事会第二次（临时）会议审议通过的《关

于调整公司2024年限制性股票激励计划预留授予价格的议案》，对本激励计划

预留授予价格调整为4.89元/股。公司本次向46名激励对象预留授予限制性股

票数量为48.13万股，剩余1.87万股预留限制性股票不再授予，到期自动作废

失效。

（四）在确定预留授予日后的资金缴纳、股份登记的过程中，由于拟预留

授予的激励对象中1人因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部预留限制

性股票0.85万股。故公司本次实际预留授予了45名激励对象共计47.28万股限

制性股票。

除上述调整外，本激励计划其他内容与经公司2024年第二次临时股东大会

审议通过的方案一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

四川华信(集团)会计师事务所（特殊普通合伙）出具的川华信验（2025）第

0005 号验资报告的验资情况为：“截至 2025 年 2 月 14 日止，贵公司已收到 45

名激励对象缴纳的 472,800.00 股的出资款合计人民币 2,311,992.00 元，其中计

入股本 472,800.00 元，计入资本公积 1,839,192.00 元，已全部缴存在贵公司银

行账户内。本次增资后的注册资本为 468,751,200.00 元，实收资本为人民币

468,751,200.00 元。”

五、本次授予限制性股票的上市日期

本激励计划的预留授予日为2025年1月10日，本次授予的限制性股票的上市

日为2025年3月7日。

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖公司股票

情况的说明

经公司自查，本次授予预留限制性股票的激励对象中无公司董事、高级管理

人员参与。

七、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 45,470,203 9.71% 472,800 45,943,003 9.80%

二、无限售条件股份 422,808,197 90.29% 0 422,808,197 90.20%

三、股份总数 468,278,400 100.00% 472,800 468,751,200 100.00%

注：本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司最终办理结果为准。

九、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本由 468,278,400 股增至

468,751,200 股，按新股本摊薄计算，2023 年度每股收益为 0.6443 元/股。

十、本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控

制权发生变化

本次激励计划预留授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致

公司控股股东、实际控制人控制权发生变化。

十一、本次授予后对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第 22 号——

金融工具确认和计量》中关于公允价值确定的相关规定，公司本次激励计划限制

性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。公司于

2025 年 1 月 10 日授予预留限制性股票，本激励计划授予预留的限制性股票对各

期会计成本的影响如下表所示：

授予预留的限制性

股票数量（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2025 年

（万元）

2026 年

（万元）

2027 年

（万元）

47.28 409.44 299.65 107.31 2.48

注：1.上述结果并不代表最终的会计成本。会计成本除了与授予日、授予价格和授予数